
RP-0211-9/2022 
 
 

Zarządzenie nr 9/2022 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 20 stycznia 2022 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
 

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 54, art. 55 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w zw. z § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu i § 20 Regulaminu udzielania zamówień publicznych  
w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
W celu realizacji zadań określonych w Regulaminie powoływania i prac Komisji Przetargowych 
w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu, w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na roboty budowlane „Adaptacja 
pomieszczeń, instalacje elektryczne oraz sanitarne” w ramach projektu Infrastruktura 
dydaktyczna Zespołu Szkół Przyrodniczych Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu dla 
podniesienia jakości kształcenia zawodowego, powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 
Przewodniczący - mgr inż. Marek Klimecki 
Członek   - Edmund Jarysz    
Sekretarz  - mgr Agnieszka Nowak  
 

§ 2 
1. Komisja, o której mowa w § 1, rozpocznie działalność z dniem powołania, a zakończy  

z dniem podpisania umowy z wybranym wykonawcą lub z chwilą unieważnienia 
postępowania. 

2. Komisja będzie działać zgodnie z Regulaminem powoływania i prac Komisji Przetargowych 
w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu. 

3. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół i przedstawi go do 
zatwierdzenia Kanclerzowi. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
               

 
 

Rektor 
/-/  

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 
 

 

 


